

خبر

فرمایشات مقام معظم رهبری

فصل الخطاب سران قواست

سخنگوی هیات رئیسه مجلس به سران قوا توصیه کرد «از هر گونه حرف، نکته یا نامه‌ای که نشان از اختلاف بین سران قوا یا بی‌توجهی به فرمایشات رهبری است، پرهیز کنند و نباید نوع تعاملات و برخوردها به گونه‌ای باشد که چنین استنباطی شود».

محسن کوهنکر در گفت‌وگو با فارس با بیان اینکه نباید اختلافات بین قوا را رسانه‌ای کرد، گفت: فصل‌الخطاب اختلاف نظر بین سران سه قوه فرمایشات مقام معظم رهبری است.

نماینده مردم لنجان در مجلس با تاکید بر لزوم وحدت بین سران قوای سه‌گانه کشور اظهار داشت: سران قوا انسان‌هایی متعهد و پایبند به اصل ولایت فقیه و حفظ نظام هستند و از آنجا که در قانون اساسی ساز و کار لازم در زمان وقوع اختلاف بین قوا وجود دارد لذا فصل‌الخطاب اختلاف‌نظر، فرمایشات مقام معظم رهبری است.

وی افزود: سران قوا به صورت طبیعی باید از کشاندن اختلاف‌نظرها به رسانه‌ها به خصوص با برخی قرائت‌ها که اصلاً پسندیده نیست، خودداری کنند.

نماینده مردم لنجان در خانه ملت تصریح کرد: طبق شناختی که از سران سه قوه داریم، مشخص است که این افسرد به این موازین پایبند هستند، همچنین که اکنون برای حل مسائل و مشکلات، شرایط موجود و مواقع مقفود است و اگر اختلاف‌نظری بین باشد به راحتی در محضر رهبری باید حل و فصل شود.

وی با تاکید بر اینکه رهبری اساساً یک رهبر سیاسی نیستند و از لحاظ مبانی اعتقادی مشروعیت رئیس‌جمهور، رئیس مجلس و رئیس قوه قضائیه به تأیید و تنقید و حمایت ایشان است، گفت: به ذهن می‌رسد که اگر مشکلی بین قواست از این محرا حل و فصل شود و نباید این مسائل را رسانه‌ای کرد.

کوهکن اضافه کرد: البته باید در این مسائل موقعیت زمانی را نیز در نظر گرفت چراکه اکنون منطقه شرایط خاصی دارد و یک شرایط جدیدی برای برخی ملتها به وجود آمده است که باید با هوشمندی تمام این امور را رصد کنیم.

سخنگوی هیات‌رئیسه مجلس ادامه داد: طبق شناختی که از این سران داریم، مشخص است که آن‌ها فکر نمی‌کنند این اقدامات خلاف فرمایشات رهبری است، همچنین سران سه قوه باید از هر گونه حرف، نکته یا نامه‌ای که نشان از اختلاف بین سران قوا یا بی‌توجهی به فرمایشات رهبری است، پرهیز کنند و نباید نوع تعاملات و برخوردها به گونه‌ای باشد که چنین استنباطی شود.

آمادگی برای تبادل سوخت طبق بیانیه تهران خواهد بود

سرپرست وزارت امور خارجه و رئیس سازمان انرژی اتمی تاکید کرد تبادل سوخت بر اساس بیانیه تهران انجام می‌شود.
علی‌اکبر صالحی که در آستانه جلسه رای اعتماد مجلس به او به عنوان وزیر امور خارجه قرار دارد، در پاسخ به سوالی در رابطه با شایعات اخیر مبنی بر پیشنهادات جدید پیرامون تبادل سوخت تصریح کرد: آمادگی داریم بر اساس بیانیه تهران تبادل سوخت را انجام دهیم. به گزارش ایسنا او در رابطه با پیشنهادات جدید نیز گفت: اگر شرط و شروط جدیدی مطرح باشد مسوولیت بررسی و تصمیم‌گیری در رابطه با شرایط جدید برعهده دبیر شورای عالی امنیت ملی است. سرپرست وزارت خارجه تاکید کرد: فعلاً نظر رسمی ایران آمادگی برای انجام تبادل سوخت در چارچوب بیانیه تهران است. صالحی در خصوص برگزاری نشست ایران با اعضای گروه وین در حاشیه اجلاس ایران با گروه ۵+۱ در استانبول نیز گفت: در این نشست جمهوری اسلامی ایران آمادگی خود را برای تبادل سوخت در چارچوب بیانیه تهران با طرف مقابل مطرح کرد و مقرر شد طرفین نتیجه را اعلام کنند.

فتوا داده و تظاهرات را حرام اعلام کرده‌اند

آیت‌الله توری‌همدانی با انتقاد شدید از الازهر مصر در پشتیبانی از «حسنی مبارک» گفت:الازهر فتوا داده و تظاهرات مردم مصر را حرام اعلام کرده است، در حالی که حسنی مبارک فایق فاجر است. به گزارش ایسنا، این مرجع تقلید در دیدار جمعی از فرماندهان نیروی انتظامی و دانشجویان بسیجی دانشگاه‌های استان فارس گفت: الازهر با استناد به آیه ۲۷ سوره بقره فتوایی داده و تظاهرات را حرام اعلام کرده، باید بدانند که آیه مربوط به تظاهرات‌کنندگان نیست، بلکه مربوط به افراد فاسق و فاجر است و مصداق آن حسنی مبارک و رژیم اوست که با رژیم صهیونیستی و امریکا همکاری دارد، نه مردم مظلوم مصر. وی افزود: اسلام برخورد فیزیکی با اهل سنت را ممنوع کرده است چرا که دشمن سواستفاده می‌کند، اما ما آماده مناظره با علمای اهل سنت هستیم، ولی متأسفانه آنان حاضر به مناظره نیستند.

معرفی سرپرست دادرسی امور اقتصادی

دادستان تهران سرپرست جدید دادرسی‌ای امور اقتصادی را منصوب کرد. به گزارش فارس، عباس جعفری‌دولت‌آبادی طی حکمی «محمدی قهقی» را به عنوان سرپرست جدید دادرسی ناحیه ۲۲ منصوب کرد. پیش از این «ذاقلی» سرپرستی دادرسی امور اقتصادی را بر عهده داشت. مراسم تودیع و معارفه سرپرست جدید و قدیم دادرسی‌ای امور اقتصادی، امروز با حضور عباس جعفری‌دولت‌آبادی دادستان تهران برگزار می‌شود.

تلفات جنگ نرم میلیونی است

معاون فرهنگی و تبلیغات دفاعی ستاد کل نیروهای مسلح جنگ نرم را دارای ابعاد و زوایای پیچیده‌ای دانست که به گفته وی تلفات این جنگ برخلاف جنگ سخت، میلیونی است. به گزارش ایسنا، سردار سرتیپ پاسدار سیدمسعود جزایری در جمع مدیران صنایع، روسای عقیدتی – سیاسی، مدیران روابط عمومی و فرهنگی وزارت دفاع مستقر در استان فارس، روابط کشور را به لحاظ سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و به خصوص جنگ نرم، شرایط خاص توصیف کرد و افزود: سال‌هاست که در عرصه جنگ نرم دشمن هستیم، ولی متأسفانه نسبت به این جنگ دیر هوشیار شدیم، این جنگ دارای ابعاد و زوایای پیچیده‌ای است و تلفات این جنگ برخلاف جنگ سخت، میلیونی است.

رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه حرکت در مسیر تحول در علوم انسانی، عجولانه نتیجه نمی‌دهد به کسانی که در مسیر تحول در علوم انسانی گام برمی‌دارند توصیه کرد کارهای افراطی نکنند. به گزارش ایلنا، آیت‌الله صادق لاریجانی در هم‌اندیشی «تحول در علوم‌انسانی با رویکرد اسلامی» با تاکید بر اینکه مساله تحول در علوم انسانی کار بزرگ است، تصریح کرد: معتمد زوایای مساله تحول در مبانی علوم انسانی هنوز باز و عظمت آن روشن نشده است و کاری بسیار دشوار را پیش‌رو داریم. وی با اشاره به تلاش مغرب‌زمین در زمینه علوم انسانی، ادامه داد: سالیان سال است دانشمندان زیادی در حیطه علوم کار کرده‌اند و هزاران کتاب و مقاله در این ارتباط نوشته شده است و در مسیر تحول باید با توجه به این مساله جلو برویم. رئیس قوه قضائیه با تاکید بر اینکه علوم انسانی در مغرب‌زمین بر اساس بسترهای خاصی رشد یافته است، تصریح کرد: نگاه خاص مغرب‌زمین به مقوله لیبرالیسم و نگاهی که تابع مدرنیته در این سرزمین بوده است بستر رشد علوم انسانی بوده است. آیت‌الله لاریجانی با تاکید بر اینکه مدرنیته نیاز به کالبدشکافی اساسی دارد، تصریح کرد: برخی متفکران مغرب‌زمین ریشه‌های مدرنیسم و لیبرالیسم را واکاوی کرده‌اند ولی متأسفانه در کشور خود می‌بینیم که برخی اساتید به شدت طرفدار علوم اجتماعی غربی هستند و به بازشاسی که حتی در مغرب‌زمین انجام شده توجهی نمی‌کنند. وی با بیان اینکه علمی که دانشمندان زیادی روی آن کار کرده‌اند و البته معلوم هم نیست که اغراض باطل پشت آن باشد به کشور ما و سایر کشورهای اسلامی هجوم پیدا کرده است، ادامه داد: مساله مهم این است که ما بصیرت لازم در مورد پیش‌فرض‌های

افشای جزییاتی دیگر از تورر شهید علیمحمدی

روز جمعه در همین خصوص افزود: «اگر من در این عملیات موفق نمی‌شدم همه این افراد جان خود را از دست می‌دادند».

وی در ادامه اعترافات خود به جزئیات آموزش‌های گوناگونی که در سرزمین‌های اشغالی دیده بود و نحوه تردد دکتر علیمحمدی پرداخت.

دکتر مسعود علیمحمدی استاد فیزیک هسته‌ای دانشگاه تهران ۲۲ دی‌ماه مقابل در ورودی منزل خود در منطقه قیطریه بر اثر انفجار یک بمب کنترل از راه دور که در موتورسیکلتی در نزدیکی خودرو شخصی وی جاسازی شده بود، مورد حمله تروریستی قرار گرفت و به شهادت رسید. در محلات تروریستی کویتو در مورد کنشگران آزادی‌طلب علیه دو تن از اساتید فیزیک دانشگاه شهید بهشتی روی داد، دکتر مجید شهرپاری نیز به شهادت رسید. دکتر فریدون عباسی استاد دیگر دانشگاه شهید بهشتی نیز از حمله دوشنبه تروریست‌ها جان به در برد و زخمی شد.



لازم قرار گرفته بود. جمالی ۲۶ساله در اعترافات خود اذعان کرده است در صحبت‌هایی که با یک فرمانده رژیم صهیونیستی به طور خصوصی در این رابطه داشته، این فرمانده به او خاطرنشان کرده است که ما می‌توانست تا چه حد برای تل آویو مهم و حیاتی است. وی در ادامه خاطرنشان کرد فرمانده صهیونیست از اینکه افراد بسیاری در گیر این عملیات هستند و اینکه به شخص وی برای انجام این ماموریت اعتماد شده است، سخن گفته است. جمالی‌فاشی

میدان بهارستان

ادامه بررسی طرح تغییر نظام انتخاباتی مجلس

اعضای کمیسیون امنیت‌ملی وسیاست خارجی مجلس در جلسه این هفته خود ادامه بررسی طرح تغییر نظام انتخاباتی مجلس را در دستور کار دارند. به گزارش ایسنا، لایحه پذیرش اصلاحیه پروتکل کویتو در مورد کنشگران چارچوب سازمان ملل درباره تغییر آب و هوا و بررسی طرح اصلاح ماده ۱۰۱ قانون شهرداری نیز در دستور کار جلسات این هفته کمیسیون امنیت ملی مجلس خواهد بود.

گزارش بودجه پیشنهادی سال ۱۳۹۰ مجلس

در جلسات این هفته کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات به گزارش بودجه پیشنهادی سال ۱۳۹۰ مجلس شورای اسلامی و دستگاه‌های وابسته رسیدگی می‌شود. به گزارش ایسنا، علاوه بر بررسی و جمع‌بندی گزارش تفریع بودجه سال ۱۳۸۷ کل کشور، به گزارش دیوان محاسبات کشور در خصوص عملکرد بودجه سال ۱۳۸۸ مجلس شورای اسلامی رسیدگی خواهد کرد.

بررسی استیضاح وزیر راه در کمیسیون عمران

بررسی طرح استیضاح بهبهانی وزیر راه و ترابری در دستور کار این هفته کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی قرار دارد. به گزارش ایسنا، بررسی لایحه الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران به پروتکل اصلاحات کنوانسیون سازمان بین‌المللی آبنگاری و بررسی عملکرد تجدیدنظر در مشاوران کمیسیون از برنامه‌های این هفته کمیسیون عمران مجلس است.

رسیدگی به داریی مقامات، مسوولان و کارگزاران نظام

کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس این هفته به بررسی



رئیس قوه قضائیه:

کارهای افراطی نکنید

علوم را داشته باشیم. وی با اشاره به تاکید مقام معظم رهبری مبنی بر تحول در مبانی علوم انسانی تصریح کرد: پرچمی که مقام معظم رهبری در این ارتباط با تیزبینی بلند کردند به خاطر آسیب جدی است که در پیشتر کشورهای مسلمان در خصوص علوم انسانی دیده شده است و ما باید برای این تحول تلاش کنیم و انتظار نتیجه کوتاه‌مدت نداشته باشیم. رئیس قوه قضائیه تاکید کرد: ر

کار سیاسی می‌کنیم. مثلاً یکی از روشنفکران کشور ما که اکنون چپ افتاده است، ما را متهم می‌کند که این بحث‌ها برای نگه داشتن نظام و ولایت فقیه است و ادعا کرده است این سروصدایی که در کشور بر سر این موضوع راه افتاده به خاطر این است که بنیان‌های نظام در خطر افتاده است، در صورتی که بحث ما کاملاً فرهنگی، نظری و فلسفی است. وی تاکید کرد: البته ممکن است این بحث همچون دیگر مباحث فلسفی آثار سیاسی هم داشته باشد اما ماهیتاً بحث سیاسی نیست. رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه باید تلاش کنیم که بفهمیم مقصود از اسلامی کردن بنیان‌های علوم انسانی چیست و روی چه مسائلی باید کار کنیم، خاطرنشان کرد: قرار نیست نقل را به جای عقل بگذاریم و نگاه ما به بازسازی مبانی علوم انسانی توجیه معقول دارد و آن این است که ما مومن به دینی هستیم که دارای آموزه‌های بسیار متنوعی است و تعالیم چنین دینی در مورد مبانی علوم انسانی حرف‌های زیادی برای گفتن دارد. وی با اشاره به مباحث علوم انسانی گفت: مباحثی مثلاً در خصوص حقوق انسان‌ها و مشروعیت نظام‌ها بدون شناخت انسان معنا ندارد و حرف ما این است که تعالیم دینی ما مشتمل بر آموزه‌هایی است که در سراسر علوم انسانی هستند. رئیس قوهقضائیه تاکید کرد: توصیه مهم به کسانی که در مسیر تحول در علوم انسانی گام برمی‌دارند این است که خیلی کارهای افراطی نکنیم. باید علومی را که هم‌اکنون وجود دارد در قالب پروژه‌های تحقیقاتی تعریف کنیم. آیت‌الله لاریجانی تاکید کرد: اینکه بخواهیم کل علوم را انسانی باید به این نیست، باید بازنگری در مبانی صورت گیرد و کار عالمانه و متین در این مسیر انجام شود.

انتقاد آیت‌الله مظاهری از افت شدید اخلاق در جامعه

آیت‌الله مظاهری با ابراز نگرانی شدید از ظهور و بروز اختلافات بین مسوولان کشور یکی از راهکارهای رفع این اختلافات را التزام به قانون اساسی دانست. مدیر حوزه علمیه

اصفهان روز گذشته در آستانه دهه فجر انقلاب اسلامی در دیدار مسوولان ستاد برگزاری دهه فجر اصفهان با بیان این مطلب اظهار داشت: امروزه متأسفانه مشاهده می‌شود بین مسوولان نظام، اختلاف‌های نگران‌کننده‌ای وجود دارد و تأسف بیشتر از این است که به جای اینکه اختلافات را بیس خود و در مجالس خصوصی و از مجاری قانونی حل و فصل کنند آن را در رسانه‌ها منعکس می‌کنند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی آیت‌الله مظاهری، وی در ادامه ضمن بیان راهکارهایی در خصوص رفع اختلافات و رسیدن به وحدت کلمه میان مسوولان نظام اسلامی تصریح کرد: اگر اختلاف نظری بین مسوولان نظام ایجاد شد، اولاً باید در جهت خصوصی و با مذاکرات علنی و محلی و در دور از جنجال و روش‌های غیراخلاقی و با التزام به قانون اساسی و دیگر قوانین کشور، اختلافات را رفع کنند و در غیر این صورت باید اختلافات خویش را با ارعاح به ولی فقیه و التزام عملی به نظر ولایت فقیه مرتف سازند، بنابراین در هر صورت جایی

عمل شده است.

محمّدتی رهبر، آقاآه‌رانی، حسین ابراهیمی، غلامرضا مصباحی‌مقدم و حسین سبحانی‌نیا از اعضای هیات داوروی فراکسیون اصولگرایان هستند.

اختلاف میان قوا با هیچ اصلی قابل توجیه نیست
نماینده قم با اعتقاد به اینکه اختلاف میان قوا با هیچ اصلی قابل توجیه نیست، گفت: باید این احساس در مسوولان به وجود بیاید که در وحدت‌بخشی میان مردم و اتحاد کشور نقش اساسی دارند. علی بنایی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به شرایط خاص کشور، ضرورت همدلی مسوولان برای دعوت آحاد ملت به وحدت را لازم دانست، وی پیرامون ضرورت انتقاد سازنده از سوی قوا گفت: در سفری که مقام معظم رهبری به قم داشتند به مسوولان سفرشان کردند نگذارند اختلافات به مردم کشیده شود و ذائقه مردم را تلخ نکنند، طبیعتاً این سفارش در یک کشور ۷۰میلیونی فراگیرتر می‌شود.

دیدار هیات داوروی اصولگرایان با لاریجانی
اعضای هیات داوروی فراکسیون اصولگرایان مجلس امروز با علی لاریجانی دیدار می‌کنند. به گزارش فارس در این دیدار مسائل و موضوعات روز مورد بحث و بررسی قرار می‌گیرد.

محمّدتی رهبر، آقاآه‌رانی، حسین ابراهیمی، غلامرضا مصباحی‌مقدم و حسین سبحانی‌نیا از اعضای هیات داوروی فراکسیون اصولگرایان هستند.

وزیر کشور به کمیسیون شوراها می‌رود
وزیر کشور جهت پاسخگویی به سوالات ۱۰ نماینده مجلس در کمیسیون پاسخگویی امور داخلی حضور می‌یابد. به گزارش ایلنا، مصطفی‌ی محمدنجار به منظور پاسخگویی به سوالات نادر قاضی‌پور، عزت‌الله اکبری، یونس اسدی، جعفر قادری، علیرضا منادی، داریوش قنبری، شاپور پولادی، مهدی عیسی‌زاده، سیدناصر موسوی‌لارگانی و علی‌اکبر اولوا در این کمیسیون حضور خواهد یافت.

از تمرکز جدی بخش‌های مسوول در بازنگری سرفصل‌های علوم انسانی خبر داد. حمیدرضا آیت‌اللهی مشکلاتی را

که در محتوا و شیوه تدریس علوم انسانی حضور می‌یابد. ساسی دانست و با هشدار به جامعه دانشگاهی درباره تبعات منفی چنین وضعی گفت: پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی ماموریت پیدا کرده که با همکاری بخش‌های مختلف وزارت علوم به عنوان یک ماموریت ویژه روی این موضوع تمرکز کند. رئیس پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی افزود: ناکارآمدی، به روز نبودن و نامتناسب بودن با جامعه اسلامی سه نقص جدی است که در مطالعات اولیه سرفصل‌های علوم انسانی از سوی کارشناسان شناسایی شده‌اند. آیت‌اللهی که اخیراً با حکم معاون آموزشی وزارت علوم به عنوان مسوول هماهنگی امور مربوط به بازنگری سرفصل‌های علوم انسانی منصوب شده است، از نقش جدی پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی در مرحله جدید ترمیم سرفصل‌های دروس علوم انسانی خبر داد و افزود: با توجه به امکانات و توانمندی علوم پژوهشگاه، بررسی این موضوع در دستور کار است و در یک بازه زمانی مناسب و منطقی به نتیجه خواهد رسید.

به گفته او بازنگری سرفصل‌های مربوط به ۳۸ رشته مقطع کارشناسی آغاز شده و جزئیات مربوط به تغییر این ۳۸ رشته در آینده اعلام خواهد شد.

سال پنجم ■ شماره ۱۱۷۳

۸۸۶۵۴۳۹۰—الو شرق

از نقد سفارشی کتاب گله دارم: از چاپ برخی گزارش‌ها درباره چاپ کتاب‌های جدید در روزنامه‌تان انتقاد دارم. این گزارش‌ها به شدت سفارشی به نظر می‌رسند. هفته گذشته درباره کتاب خانم پاره‌ر همنما چیزی شبیه نقد نوشته شده بود آن هم به قلم کسی که خودش اعتراف کرده بود منتقد نیست و فقط به تعریف و تمجید از این کتاب پرداخته بود. من نسبت به این رویه در روزنامه شما که روزنامه خوبی است اعتراض دارم.

یک مخاطب

چرا انتقادات را سانسور می‌کنید: شما شده‌اید همانند برخی روزنامه‌های صبح که هرچه انتقاد از دولت مطرح می‌شود را سانسور می‌کنند. دو بار در انتقاد از وضع سهمیه‌بندی بنزین و قیمت‌های تعیین‌شده پام داده‌ام اما چاپ نکردداید. شما بگویید یک بازنشنسته با حقوق ۵۰۰ هزار تومانی و دو فرزند دانشجوی دانشگاه آزادی اگر مسافر کشی نتواند بکند چه کاری از دستش برمی‌آید.

یک مخاطب

وزیر راه به خودش چه نمره‌ای می‌دهد: جناب آقای بهبهانی وزیر محترم راه، علت سقوط هواپیما را به تحریر خارجی نسبت می‌دهید و می‌گویید با استاندارد سقوط هواپیما در جهان فاصله داریم و کمتر از آن کشته داده‌ایم. حال آقای وزیر بفرمایید عامل تأخیر مکرر قطارهای مسافربری و تصادفات جاده‌ای که در دنیا بالاترین تلفات ناشی از آن را داریم چه کسانی هستند. نکند مردم مقصدند که

می‌خواهند سوار قطار و اتوبوس شهری شوند. راستی نمره شما به حوزه تحت ریاست‌تان چند است؟

یک شهروند

تخس کردیم بدهکار شدیم: کرایه خط خیابان شهید نامجو به شماره ۷۴۵ در منطقه هفت شهرداری ۲۲۵ تومان بود که ۲۵۰۰ تومان افزایش یافته است. به گفته آقای رویانیان که فرموده‌اند مبلغ افزایش قیمت بنزین را باید تخس کرد، اگر حساب کنیم که یک تاکسی در روز ۱۰۰ مسافر هم سوار کند اختلاف قیمتش می‌شود ۲۵۰۰ تومان، در صورتی که اختلاف قیمت ۲۰ لیتر بنزین می‌شود ۶۰۰۰ تومان. به این ترتیب ۲۵۰۰ تومان اختلاف دارد. حالا قیمت سایر اقلام مورد نیاز خودرو به کنار، خواوش می‌کنیم هر کس این قیمت را تعیین کرد است در آن تجدیدنظر کند زیرا این قیمت به شدت تاکسیرانان را مضطر می‌کند.

یک شهروند

نامه‌ام بی پاسخ مانده است: من از مرزی‌ترین نقطه کرمانشاه با شما تماس می‌گیرم و هر روز برای تهیه روزنامه‌تان چند ساعت در جاده هستم. چندین ماه است که توصیف درد و رنجی را که مردم منطقه محل سکونت‌م تجربه می‌کنند برای یکی از مقامات نوشته‌ام اما پاسخی نگرفته‌ام.

م. پ از کرمانشاه

صفحه ادبیاتی که واقعاً خواندنی است: روزنامه «شرق» در روزهای یکشنبه به ویژه با وجود صفحه ادبیات و نوشته‌های خانم مرضیه رسولی واقعاً خواندنی است. از قلم زیبای ایشان و کتاب‌هایی که در لایه‌ای متن معرفی می‌کنند واقعاً قدرانی می‌کنم.

یک مخاطب

تلل ثبت اسناد در صدور سند: خانه چهار طبقه‌ای که ظرف شش تا هفت ماه ساخته می‌شود برای اینکه اسناد تفکیکی دریافت کند باید چهار ماه در ثبت معطل بماند. مگر این کار چه پیچ و خمی دارد که باید چهار ماه طول بکشد.

یک شهروند

دل‌مان برای نوشته‌های پورنجانی تنگ شده: چرا از آقای پورنجانی در رسانه‌های مختلف و به ویژه در بخش سرفقاله روزنامه شما خبری نیست. دل‌مان برای یادداشت‌های جذاب ایشان تنگ شده است.

یک مخاطب

شرق: آقای پورنجانی فعلاً قلم را زمین گذاشته‌اند و به‌رم اصرار ما مطلبی نمی‌نویسند.
بیت‌رهای زرد زنید : اینکه شما یک روز سرتیتر روزنامه‌تان را به ممنوع‌السرود بودن خانم‌ها به سینماها برای تماشای سبقات فوتبال اختصاص می‌دهید، چندان کار جالبی نیست زیرا چنین تیتری بیشتر به درد روزنامه‌های زرد می‌خورد، نه ارگان روشنفکری و نبخگی یک جامعه. خواوش می‌کنیم دست‌کم اگر نمی‌توانید به عمق برخی مسائل بپردازید دیگر به این ورطه‌ها هم نرفتید. ما

از «شرق» انتظار بیشتری داریم.

یک مخاطب از بروجرد

رئیس‌جمهور امریکا در زمان «ایالتا» که بود: لطفاً به آقای زارعی‌قنوتی بفرمایید رئیس‌جمهوری امریکا در زمان کنفرانس «ایالتا» تودور روزولت نبود بلکه فرانکلین روزولت بود. ایشان در نوشته‌ای که در صفحه ۷ روزنامه یکشنبه هفته گذشته داشتند این اشتباه را درج کرده بودند.

یک مخاطب

سختگیری استعداد مدیری را شکوفا کرد: در ویژه‌نامه‌تان یادداشتی داشتید از آقای قلی‌پور که ایشان گفته بودند سختگیری‌های صدا و سیما موجب شکوفایی استعداد آقای مهران مدیری بوده است. این نظر برخلاف همه نظرات رایج در میان مردم و کارشناسان است زیرا واقعیت این است که سختگیری استعدادها را مهار می‌کند نه شکوفا. ضمن آنکه سریال قهوه تلخ آقای مدیری چندان هم بی‌خلاقیت نبوده و به نظر من یک سرر و گردن از سریال‌های دیگر ایشان بالاتر بوده است.

یک مخاطب